



**URZĄD MIEJSKI
W BRZESKU**

Do wszystkich Wykonawców

Nasz znak: ZP.271.2.23.2022.KK

Brzesko, dnia 27.09.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. **Budowa sali sportowej wraz z przewiązką oraz infrastrukturą techniczną w miejscowości Mokrzyńska – III etap.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

Gmina Brzesko jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W związku z przetargiem na "Budowa sali sportowej wraz z przewiązką oraz infrastrukturą techniczną w miejscowości Mokrzyńska – III etap" zwracam się z pytaniem:

1. W odpowiedziach Zamawiający napisał:

"W dokumentacji załączonej do przetargu w wykazie urządzeń mamy uwzględnioną dostawę kosza najazdowego - 2 szt - prosimy o informacje czy dostawa jest w zakresie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Dostawa koszy jest w zakresie Wykonawcy. Ponadto w dokumentacji projektowej zamiennej omyłkowo umieszczono plik o nazwie „URZĄDZENIA” - do wyceny oferty należy przyjąć urządzenia umieszczone w przedmiarze, czyli kosze podwieszane z napędem elektrycznym."

Zatem Zamawiający pisze, że dostawa koszy jest w zakresie, po czym że plik jest umieszczony omyłkowo. A więc proszę o jednoznaczne wskazanie czy:

- kosze najazdowe są w zakresie dostawy przez Zamawiającego?
- Czy dostawie podlegają kosze do koszykówki z napędem elektrycznym?

Odpowiedź:

Dostawa koszy podwieszanych z napędem elektrycznym zgodnie z załączonym do SWZ przedmiarem leży po stronie Wykonawcy. Kosze najazdowe wymienione

w omyłkowo umieszczonym jako załącznik dokumentacji technicznej do SWZ pliku o nazwie „URZĄDZENIA” nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.

Dostawie przez Wykonawcę podlegają zatem kosze podwieszane do koszykówki z napędem elektrycznym.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania,
2. a/a.